
Mangler du det bedste sommerferiejob?  Så kom ud til
os på Fønixgården.

 
 
Vi er et Helhedstilbud med 24 voksne fantastiske beboere. Vi ønsker os ferieafløsere fra uge 26
frem til i hvert fald uge 39.  - Men vi vil også gerne benytte dig herefter. 
Vi har flere kollegaer, som startede som afløsere, fik interesse for området og derefter tog de en
uddannelse indenfor området og kom tilbage igen.
Du skal være mødestabil, ansvarsbevidst og klar til at møde fantastiske kollegaer og indgå i
nærværende og anerkendende relationer til vores beboere.
Du vil blive lært op i:

Hygiejne●

Pleje og omsorg●

Forflytning●

Guidning og skærmning●

Kommunikation ●

Tegn til tale ●

Aktiviteter sammen med beboerne, så som gåture, cykling, kreativt værksted, wellness,

sansning, lydrejser og meget andet.

●

Lyder dette som noget for dig så send os en ansøgning ●

Ved spørgsmål er du velkommen til at ringe til Leder Lisbeth Juul Windeler på nummer 61892884
 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk

	Mangler du det bedste sommerferiejob?  Så kom ud til os på Fønixgården.
	Mangler du det bedste sommerferiejob?  Så kom ud til os på Fønixgården.


